П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, испанском языках «Европа глазами детей» для учащихся 5-11 классов

Первомайский район
МБОУ «Гимназия № 19»

Отборочный (районный) этап

Номинация
«Мой образ Европы» -  Конкурс рисунков

«7» декабря 2019г.						г.Ростов-на-Дону

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть и оценить работы в номинации: «Рисунок».
2. Выявить Призеров, Победителей и Участников отборочного (районного) этапа.

	№
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	Школа
	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы
	Статус участника (Победель/Призер/Участник)
	Кол-во баллов (макс.10б.)

	1. [bookmark: _GoBack]
	Фроленко Виктория Витальевна

	9
	МБОУ "Школа №24"
	Бушина Ольга Владимировна МБОУ "Школа №24"

	Победитель
	10

	2.
	Шилкова Вера Александровна

	9
	МБОУ «Школа № 97»
	Калеева Надежда Васильевна  МБОУ «Школа № 97»

	Победитель
	10

	3.
	Саркисян Арсений Аикович

	6
	МБОУ «Школа №105»

	Величко Виктория Олеговна. МБОУ «Школа №105»

	Победитель
	10

	4.
	Азимова Амина Махмадтолибовна

	7
	МБОУ «Школа №105»

	Клименко Оксана Валентиновна. МБОУ "Школа № 105"

	Победитель
	9

	5.
	Кислицкая Анастасия Алексеевна

	9
	МБОУ «Школа №91»
	Шугурова Наталья Леонидовна
МБОУ «Школа №91»
	Призер
	8

	6.
	Димитрова Милена Владимировна
	9
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"

	Призер
	8

	7.
	Морозова Валерия Владимировна

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Сушко Татьяна Васильевна МБОУ "Лицей №20"

	Призер
	8

	8.
	Батян Елизавета Александровна

	8
	МБОУ "Лицей №20"

	Годеева Ирина Вячеславовна

	Призер
	8

	9.
	Ищенко Арина Сергеевна

	5
	МБОУ «Школа № 97»

	Ищенко Наталья Вячеславовна  МБОУ «Школа № 97»

	Участник
	7

	10.
	Мхитарян Амалия

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"

	Участник
	7

	11.
	Аскерова Эльнара

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"

	Участник
	7

	12.
	Маметова Владислава
Анверовна
	9
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"
	Участник
	7

	13.
	Степанцова Вероника
Владимировна
	9
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"
	Участник
	7

	14.
	Шакиханова Гюнай Ильгамовна

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"
	Участник
	7

	15.
	Бегларян Алиса Гевондовна

	9
	МБОУ «Гимназия № 19»
	Малькова Надежда Федоровна
МБОУ «Гимназия №19»
	Участник
	6

	16.
	Мирзаханян Моника Андраниковна

	9
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"

	Участник
	6

	17.
	Чилингарянц Анастасия Артуровна

	5
	МБОУ" Школа №109"

	Василенко Ирина Валерьевна МБОУ" Школа №109"

	Участник
	6

	18.
	Домбаян Елизавета Григорьевна

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Панкова Светлана Михайловна МБОУ "Лицей №20"

	Участник
	6

	19.
	Насибзаде Орхан Рашадович

	5
	МБОУ «Школа №16»
	Корниенко Ольга Николаевна
МБОУ «Школа №16»
	Участник
	6

Члены жюри:

Калеева Надежда Васильевна
Хачатурова Нина Кареновна
Ермоленко Марина Александровна
                                                                                                                                                                                                          Председатель							Небыкова В.В.